

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานสถาปัตยกรรมภายในอาคาร								
1.1.1	หมวดงานรื้อถอน								
1.1.1.1	งานรื้อถอนในแบบกำหนด พร้อมขนทิ้ง ยกเว้นแพ็คเก็บในส่วนอุปกรณ์สำคัญ พร้อมส่งคืนเจ้าของเดิม (โครงการ)	ตร.ม.	145	35.00	5,075.00	65.00	9,425.00	14,500.00	
1.1.2	หมวดงานพื้น								
1.1.2.1	VI-01 พื้นปูกระเบื้องยางตามรายการพร้อมการปรับพื้น SELF-LEVELING ตามแบบ	ตร.ม.	100.00	600.00	60,000.00	150.00	15,000.00	75,000.00	
1.1.2.2	VI-01 พื้นปูกระเบื้องยาง ตามแบบ	ตร.ม.	57.00	600.00	34,200.00	150.00	8,550.00	42,750.00	
1.1.3	หมวดงานผนัง								
1.1.3.1	WP-01 ผนัง GYPSUM BOARD หนา 12 มม. ทั้ง 2 ชั้น พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี วางฉนวนใยแก้ว หนา 50 มม. ฉาบรอยต่อแผ่นเรียบ ทำสี ตามรายการ	ตร.ม.	126.00	380.00	47,880.00	250.00	31,500.00	79,380.00	
1.1.3.2	WP-02 งานผนังกระจกลามิเนต หนา 6+6 มม. พร้อมติดฟิล์มฝ้าระหว่างแผ่นกระจก พร้อมเฟรมอลูมิเนียม	ตร.ม.	54.00	2,100.00	113,400.00	420.00	22,680.00	136,080.00	
1.1.3.3	PT-01 ผนังทาสี ทาสีห้อง OFFICE, CSG และ ห้อง STORE ROOM ตามแบบ	ตร.ม.	320.00	380.00	121,600.00	100.00	32,000.00	153,600.00	
1.1.3.4	PT-02 ผนังทาสี ทาสีห้อง PANTRY และห้อง MEETING ROOM ตามแบบ	ตร.ม.	94.00	450.00	42,300.00	100.00	9,400.00	51,700.00	
1.1.3.5	MT-01 บั้วอัลลอย Alloy	เมตร	70.00	1,100.00	77,000.00	120.00	8,400.00	85,400.00	
1.1.4	หมวดงานฝ้า เพดาน								
1.1.4.1	CL-01 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มิล ฉาบเรียบพร้อมโครงเคร่า พร้อมทาสี PT-01	ตร.ม.	157.00	320.00	50,240.00	80.00	12,560.00	62,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1.1.5	หมวดงานประตู่								
1.1.5.1	D-1 ประตูบานเปิด กระจกใส TEMPER GLASS เข้า OFFICE ตามแบบ และติดตั้งชุดกุญแจสำหรับล็อคประตู่ โดยเข้ากับระบบ Master key ของโรงพยาบาลฯ เป็นผลิตภัณฑ์ของ บ. Assa Abloy	ชุด	1.00	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	(ราคารวมค่าแรง)
1.1.5.2	D-2 ประตูบานเลื่อนกระจกใสติดฟิล์ม กรอบบานอลูมิเนียม เข้าห้อง CSG และติดตั้งชุดกุญแจสำหรับล็อคประตู่ โดยเข้ากับระบบ Master key ของโรงพยาบาลฯ เป็นผลิตภัณฑ์ของ บ. Assa Abloy	ชุด	2.00	27,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	(ราคารวมค่าแรง)
1.1.5.3	D-3 ประตูบานเลื่อน ปิดลามิเนต เข้าห้อง MEETING ตามแบบ และติดตั้งชุดกุญแจสำหรับล็อคประตู่ โดยเข้ากับระบบ Master key ของโรงพยาบาลฯ เป็นผลิตภัณฑ์ของ บ. Assa Abloy	ชุด	2.00	23,500.00	47,000.00	-	-	47,000.00	(ราคารวมค่าแรง)
1.1.5.4	D-4 ประตูบานเลื่อน ปิดลามิเนต เข้าห้อง STORE ตามแบบ และติดตั้งชุดกุญแจสำหรับล็อคประตู่ โดยเข้ากับระบบ Master key ของโรงพยาบาลฯ เป็นผลิตภัณฑ์ของ บ. Assa Abloy	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
1.1.5.5	D-5 ประตูบานเลื่อน ปิดลามิเนตดอกด้านข้าง ตามแบบ และติดตั้งชุดกุญแจสำหรับล็อคประตู่ โดยเข้ากับระบบ Master key ของโรงพยาบาลฯ เป็นผลิตภัณฑ์ของ บ. Assa Abloy	ชุด	1.00	23,500.00	23,500.00	-	-	23,500.00	(ราคารวมค่าแรง)
1.1.6	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์บัวค้อน								
1.1.6.1	BF-01 ตู้บานเลื่อนสูง ปิดลามิเนตตามแบบ วัสดุตามรายการ	เมตร	6.00	16,200.00	97,200.00	-	-	97,200.00	
1.1.6.2	BF-02 ตู้บานเลื่อนตอนล่าง ส่วนตอนบนเป็นตู้บานเปิดตามแบบ และรายการ	เมตร	5.80	13,200.00	76,560.00	-	-	76,560.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1.1.6.3	BF-03 ตู้ลอยตัวติดผนัง บานตู้ปิดลามิเนต ทำตามแบบและรายการ	เมตร	2.20	7,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
1.1.6.4	BF-04 ตู้ลอยตัวติดผนัง บานตู้ปิดลามิเนต ทำตามแบบและรายการ	เมตร	5.00	7,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
1.1.6.5	BF-05 ตู้ PANTRY พร้อม SINK เป็นตู้ 2 ตอน บานตู้ปิดลามิเนต	เมตร	2.00	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
<b>1.1.7</b>	<b>หมวดงานม่าน</b>								
1.1.7.1	CUR-01 ม่านริมกระจก ในห้อง MEETING ROOM ตามแบบ	ตร.หลา.	3.90	2,500.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
1.1.7.2	CUR-02 ม่านริมกระจก ในห้อง PANTRY ตามแบบ	ตร.หลา.	2.80	2,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	<b>รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรมภายในอาคาร</b>				<b>992,205.00</b>		<b>150,515.00</b>	<b>1,142,720.00</b>	
<b>2</b>	<b>หมวดงานวิศวกรรมงานระบบ</b>								
<b>2.1</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
<b>2.1.1</b>	<b>Branch CB.</b>								
	- 3P,16A	ชุด	1	1,110.00	1,110.00	80.00	80.00	1,190.00	
	- 1P,20A	ชุด	15	110.00	1,650.00	40.00	600.00	2,250.00	
	- 1P,16A	ชุด	1	110.00	110.00	40.00	40.00	150.00	
<b>2.1.2</b>	<b>Cable &amp; Wire</b>								
	- IEC01 4 Sq.mm	เมตร	3,108	12.00	37,296.00	10.00	31,080.00	68,376.00	
	- IEC01 2.5 Sq.mm	เมตร	1,650	8.10	13,365.00	7.00	11,550.00	24,915.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	- IEC01 1.5 Sq.mm	เมตร	120	5.50	660.00	5.00	600.00	1,260.00	
	- Support & Accessories	งาน	1	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
<b>2.1.3</b>	<b>Raceway &amp; Conduit</b>								
	- EMT 1/2"	เมตร	1,493	25.50	38,071.50	22.00	32,846.00	70,917.50	
	- EMT 1/2"	เมตร	120	36.80	4,416.00	24.00	2,880.00	7,296.00	
	- Flex 1/2"	เมตร	76	7.50	570.00	11.00	836.00	1,406.00	
	- Wire Way 50x75	เมตร	150	125.00	18,750.00	60.00	9,000.00	27,750.00	
	- Support & Accessories	งาน	1	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
<b>2.1.4</b>	<b>Lighting Fixture</b>								
	- 1x13W LED (E27) Down light	ชุด	19	450.00	8,550.00	150.00	2,850.00	11,400.00	
	- 1x9W LED (E27) Down light Wall washer	ชุด	2	450.00	900.00	150.00	300.00	1,200.00	
	- 1x8W LED (T8) ฝาครอบ PRISMATIC	ชุด	1	350.00	350.00	135.00	135.00	485.00	
	- 2x16W LED (T8) หน้าตะแกรงถี่ (300x1200)	ชุด	11	2,500.00	27,500.00	135.00	1,485.00	28,985.00	
	- 2x8W LED (T8) หน้าตะแกรงถี่ (300x600)	ชุด	4	2,000.00	8,000.00	135.00	540.00	8,540.00	
	- EMERGENCY LIGHT 12V 5AH w/(LED 2x9W)	ชุด	2	1,800.00	3,600.00	135.00	270.00	3,870.00	
	- EXIT SIGN 10W LED BATT 12V 3600 mAH Double Side	ชุด	5	1,500.00	7,500.00	100.00	500.00	8,000.00	
	- Support & Accessories	งาน	1	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
2.1.5	<b>Switch &amp; Receptacle</b>								
	- 1 way Switch With Plastic Cover	ชุด	16	30.00	480.00	80.00	1,280.00	1,760.00	
	- Duplex Receptacle With Plastic Cover (New)	ชุด	62	130.00	8,060.00	90.00	5,580.00	13,640.00	
2.1.6	<b>Computer, IP Phone, Fax System</b>								
	- PATCH PANEL 48 PORTS	ชุด	1	5,120.00	5,120.00	500.00	500.00	5,620.00	
	- IP Phone Outlet RJ45 ยี่ห้อ AMP	ชุด	25	275.00	6,875.00	110.00	2,750.00	9,625.00	
	- Computer Outlet RJ45 ยี่ห้อ AMP	ชุด	32	275.00	8,800.00	110.00	3,520.00	12,320.00	
	- UTP Cat6	เมตร	4,552	18.00	81,936.00	8.00	36,416.00	118,352.00	
	ค่าทดสอบสาย LAN	งาน	1	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- FAX Outlet RJ11 Outlet (new)	ชุด	1	150.00	150.00	90.00	90.00	240.00	
	- 4C 0.65 TIEV	เมตร	90	9.00	810.00	6.00	540.00	1,350.00	
	- 1/2 " EMT	เมตร	456	25.50	11,628.00	22.00	10,032.00	21,660.00	
	- Wire Way 200x100	เมตร	110	250.00	27,500.00	125.00	13,750.00	41,250.00	
2.1.7	<b>CCTV System</b>								
	- IP CCTV CAMERA 2M Pixel (ยี่ห้อ HONEYWELL, BOSCH, PANASONIC ) หรือเทียบเท่า	ชุด	3	9,500.00	28,500.00	1,000.00	3,000.00	31,500.00	
	- UTP Cat6	เมตร	240	18.00	4,320.00	8.00	1,920.00	6,240.00	
	- 3/4 " EMT	เมตร	80	27.50	2,200.00	24.00	1,920.00	4,120.00	
	- Flex 1/2"	เมตร	4	7.50	30.00	11.00	44.00	74.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	- Support & Accessories	งาน	1	2,500.00	2,500.00	3,000.00	3,000.00	5,500.00	
<b>2.1.8</b>	<b>Fire Alarm System</b>								
	- Smoke Detector (ยี่ห้อ และรุ่นเดียวกับของเดิม)	ชุด	12	1,600.00	19,200.00	200.00	2,400.00	21,600.00	
	- 2-1.5 sq.mm VCT	เมตร	220	34.60	7,612.00	15.00	3,300.00	10,912.00	
	- EMT 1/2"	เมตร	220	25.50	5,610.00	22.00	4,840.00	10,450.00	
	- Flex 1/2"	เมตร	32	7.50	240.00	11.00	352.00	592.00	
	- Support & Accessories	งาน	1	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00	2,500.00	
<b>2.1.9</b>	<b>Sound System</b>								
	- Volume Control 30 W.	ชุด	1	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- Speaker 6W (ยี่ห้อ และรุ่นเดียวกับของเดิม)	ชุด	10	1,000.00	10,000.00	200.00	2,000.00	12,000.00	
	- 1.5 sq.mm FRC	เมตร	300	37.00	11,100.00	15.00	4,500.00	15,600.00	
	- EMT 1/2"	เมตร	150	25.50	3,825.00	22.00	3,300.00	7,125.00	
	- Flex 1/2"	เมตร	22	7.50	165.00	11.00	242.00	407.00	
	- Support & Accessories	งาน	1	1,800.00	1,800.00	1,200.00	1,200.00	3,000.00	
<b>2.1.10</b>	<b>Access Control System</b>								
	- ชุดอ่านบัตร Key Card	ชุด	2	5,700.00	11,400.00	1,000.00	2,000.00	13,400.00	
	- MAGNETIC DOOR LOCK	ชุด	2	2,800.00	5,600.00	300.00	600.00	6,200.00	
	- EMERGENCY BREAK GLASS	ชุด	2	1,300.00	2,600.00	150.00	300.00	2,900.00	
	- EXIT PUSH BUTTON	ชุด	2	1,200.00	2,400.00	150.00	300.00	2,700.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	- DOOR SENSER	ชุด	2	400.00	800.00	200.00	400.00	1,200.00	
	- BUZZER	ชุด	2	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00	
	- Communication Cable	ชุด	95	38.00	3,610.00	20.00	1,900.00	5,510.00	
	- UTP Cat6	เมตร	420	20.00	8,400.00	12.00	5,040.00	13,440.00	
	- EMT 1/2"	ชุด	420	25.50	10,710.00	22.00	9,240.00	19,950.00	
	- Support & Accessories	งาน	1	2,800.00	2,800.00	1,500.00	1,500.00	4,300.00	
2.1.11	<b>AV System</b>								
	- HDMI outlet	ชุด	2	450.00	900.00	90.00	180.00	1,080.00	
	- HDMI Cable	ชุด	1	1,500.00	1,500.00	420.00	420.00	1,920.00	
	- EMT 1/2"	ชุด	10	25.50	255.00	22.00	220.00	475.00	
	- Support & Accessories	งาน	1	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	
	<b>รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร</b>				<b>486,334.50</b>		<b>242,368.00</b>	<b>728,702.50</b>	
2.2	<b>งานระบบปรับอากาศ</b>								
2.2.1	<b>งานท่อน้ำเย็น Black Steel Pipe ชนิดมีตะเข็บ (Grade A)</b>								
	-DIA 50	เมตร	145	160.00	23,200.00	75.00	10,875.00	34,075.00	
	-FITTINGS	งาน	1	5,500.00	5,500.00	1,600.00	1,600.00	7,100.00	
	-SUPPORT & HANGERS	งาน	1	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
2.2.2	CLOSECELL FOR CHILLED WATER PIPE THK 25 mm.								
	-DIA 50	เมตร	145	200.00	29,000.00	80.00	11,600.00	40,600.00	
2.2.3	ท่อน้ำทิ้ง ; PVC Class 8.5								
	-DIA 32	เมตร	10	25.00	250.00	30.00	300.00	550.00	
	-FITTINGS	งาน	1	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	-SUPPORT & HANGERS	งาน	1	100.00	100.00	100.00	100.00	200.00	
2.2.4	ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง ; Close cell thk 15 มม.								
	-DIA 32	เมตร	10	153.00	1,530.00	20.00	200.00	1,730.00	
2.2.5	ระบบท่อลม								
	GALV SHEET NO.26	ตร.ม.	185	260.00	48,100.00	80.00	14,800.00	62,900.00	
	GALV SHEET NO.24	ตร.ม.	40	280.00	11,200.00	80.00	3,200.00	14,400.00	
	INSULATION FOR DUCT WORK FIBER GLASS 2.0 LB/FT2 1"THK	ตร.ม.	255	150.00	38,250.00	60.00	15,300.00	53,550.00	
	SUPPORTS & HANGER	งาน	1	5,000.00	5,000.00	3,000.00	3,000.00	8,000.00	
2.2.6	ท่อลมอ่อน พร้อมฉนวนหนา 25 มม.24kg/m3								
	-DIA 200	เมตร	4	210.00	840.00	60.00	240.00	1,080.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น 6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
2.2.7	SUPPLY AIR GRILLE ; SAG								
	- 300 x 300 W/VD	ชิ้น	8	600.00	4,800.00	150.00	1,200.00	6,000.00	
	- 400 x 400 W/VD	ชิ้น	2	800.00	1,600.00	180.00	360.00	1,960.00	
2.2.8	RETURN AIR GRILLE ; RAG								
	- 1500 x 600	ชิ้น	1	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
2.2.9	TRANSFER AIR GRILLE ; TAG								
	- 450 x 450	ชิ้น	4	750.00	3,000.00	230.00	920.00	3,920.00	
2.2.10	VOLUME DAMPER								
	- 200 x 200	ชิ้น	2	900.00	1,800.00	250.00	500.00	2,300.00	
2.2.11	เครื่องปรับอากาศ								
	- FCU-01 (ย้ายจาก ชั้น B1 พร้อมวาล์ว ประกอบ)	ชุด	1	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- Air Chamber	ชุด	1	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	- Room Thermostat Proportional Type	ชุด	1	3,500.00	3,500.00	700.00	700.00	4,200.00	
2.2.12	Gate Valve								
	- DIA 50	ชุด	2	1,550.00	3,100.00	250.00	500.00	3,600.00	
2.2.13	Balancing Valve								
	- DIA 50	ชุด	1	4,000.00	4,000.00	250.00	250.00	4,250.00	
2.2.14	Two-Way Valve ; Proportional Type								
	- DIA 50	ชุด	1	6,500.00	6,500.00	150.00	150.00	6,650.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น 6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
2.2.15	Water Strainer								
	- DIA 50	ชุด	1	1,300.00	1,300.00	250.00	250.00	1,550.00	
2.2.16	งานระบบไฟฟ้าและระบบควบคุมของระบบปรับอากาศ								
	งานระบบไฟฟ้า สำหรับควบคุมอุณหภูมิเครื่องปรับอากาศ	เหมา	1	7,000.00	7,000.00	2,500.00	2,500.00	9,500.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				209,270.00		82,395.00	291,665.00	
2.3	งานระบบสุขาภิบาล								
2.3.1	GREASE TRAP UNDER COUNTER , 30L	ชุด	1	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
2.3.2	SUBMERSIBLE PUMP AND FLOAT SWITCH	ชุด	1	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
2.3.3	COLD WATER PIPE								
	-DIA 15	เมตร	90	35.00	3,150.00	30.00	2,700.00	5,850.00	
	-FITTINGS	งาน	1	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	-SUPPORT & HANGERS	งาน	1	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
2.3.4	GATE VALVE FOR CW	ชุด	1	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00	
2.3.5	DRAIN PIPE AND CONNECTION	เหมา	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
2.3.6	งานหุ้มแนววนท่อน้ำสระน้ำ	เหมา	1	8,000.00	8,000.00	3,000.00	3,000.00	11,000.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบสุขาภิบาล				29,100.00		10,000.00	39,100.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
2.4	งานระบบป้องกันอัคคีภัย								
2.4.1	RELOCATED SPRINKLER HEAD	ชุด	14	2,500.00	35,000.00	500.00	7,000.00	42,000.00	
2.4.2	NEW SPRINKLER HEAD	ชุด	3	2,800.00	8,400.00	500.00	1,500.00	9,900.00	
2.4.3	RELOCATED FIRE HOSE CABINET	เหมา	2	3,500.00	7,000.00	2,500.00	5,000.00	12,000.00	
2.4.4	ACCESSORIES	เหมา	1	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบป้องกันอัคคีภัย				53,900.00		15,000.00	68,900.00	
	รวมราคาหมวดงานวิศวกรรมงานระบบ				778,604.50		349,763.00	1,128,367.50	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
<b>3</b>	<b>หมวดงานครุภัณฑ์</b>								
3.1	CAS-01 WORKING TABLE - OFFICE	ตัว	23.00	6,800.00	156,400.00	-	-	156,400.00	
3.2	CAS-01-A SITE WORKING TABLE - OFFICE	ตัว	2.00	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
3.3	CAS-02 FILE CABINET	ตัว	1.00	8,200.00	8,200.00	-	-	8,200.00	
3.4	CAS-03 MEETING TABLE - MEETING ROOM	ตัว	1.00	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
3.5	CAS-04 DINING TABLE - PANTRY	ตัว	1.00	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
3.6	CAS-05 ROUND TABLE - CSG ROOM	ตัว	1.00	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
3.7	CAS-06 SIDE TABLE - CSG ROOM	ตัว	2.00	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
3.8	CAS-07 STORAGE SHELVES - STORE ROOM	ตัว	1.00	18,700.00	18,700.00	-	-	18,700.00	
3.9	CAS-08 TABLE (โต๊ะวางเครื่องแฟกซ์)	ตัว	1.00	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
3.10	SEA-01 WORKING CHAIR	ตัว	25.00	3,200.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
3.11	SEA-02 MEETING CHAIR	ตัว	6.00	5,800.00	34,800.00	-	-	34,800.00	
3.12	SEA-03 DINING CHAIR	ตัว	3.00	3,800.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
3.13	SEA-04 3 SEATS SOFA	ตัว	1.00	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
3.14	SEA-05 ARMCHAIR	ตัว	2.00	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
3.15	PA-10 PARTITION HALF SAND GLASS	ชุด	2.00	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่แผนกการเงิน ชั้น6

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แผนกการเงิน

คำนวณราคากลางโดย..... เมื่อวันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
3.16	PA-11 PARTITION HALF SAND GLASS	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
3.17	PA-12 PARTITION HALF SAND GLASS	ชุด	4.00	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
3.18	เครื่องกรองน้ำแบบตั้งพื้น ยี่ห้อ Coway Model:CHP-671R	ตัว	1.00	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	<b>รวมราคาหมวดงานครุภัณฑ์</b>				<b>504,600.00</b>		<b>-</b>	<b>504,600.00</b>	